
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШ ЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

( ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

21.08.2015 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии протокол № 2 от 21.08.2015 г., 
руководствуясь Правилами приема в государственное профессиональное 
образовательное учреждение Ярославской области
Пошехонский аграрно-политехнический колледж по программам подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 2015 
году, а так же контрольными цифрами приема на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)» места, финансируемые из бюджета Ярославской области: Круду 
Оксану Николаевну.

2. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)» места, 
финансируемые из бюджета Ярославской области: Боровкова Егора
Ивановича.

3. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 23.01.03 «Автомеханик» места, финансируемые 
из бюджета Ярославской области: Андреева Вадима Алексеевича

ПРИКАЗ №223

Директор О.Н. Викторович



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

( Ш О У  ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ №230

28.08.2015 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии протокол № 4 от 28.08.2015 г., 
руководствуясь Правилами приема в государственное профессиональное 
образовательное учреждение Ярославской области
Пошехонский аграрию -  политехнический колледж по программам подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 2015 
году, а так же контрольными цифрами приема на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена специальности 38.02.01 «Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям)», места, финансируемые из бюджета 
Ярославской области, абитуриентов, а именно:

1. Чепнокову Анастасию Дмитриевну
2. Кустову Юлию Борисовну
3. Дорофееву Викторию Сергеевну
4. Кирилову Наталью Николаевну
5. Новикова Андрея Алексеевича

2. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена специальности 38.02.02 «Страховое дело (по 
отраслям)», места, финансируемые из бюджета Ярославской области, 
абитуриентов, а именно:

1. Соболеву Ольгу Евгеньевну

Директор О.Н. Викторович



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШ ЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХ11ИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

( ГГ10У ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

01.09.2015 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии протокол № 5 от 01.09.2015 г., 
руководствуясь Правилами приема в государственное профессиональное 
образовательное учреждение Ярославской области
Пошехонский аграрно-политехнический колледж по программам подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 2015 
году, а так же контрольными цифрами приема на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 19906 «Электросварщик ручной сварки» места, 
финансируемые из бюджета Ярославской области: Хомова Даниила 
Николаевича

2. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 16668 «Плодоовощевод» места, 
финансируемые из бюджета Ярославской области: Трифонову Лилию 
Александровну

ПРИКАЗ №23$,

Директор О.Н. Викторович



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШ ЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

( ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ № 23*5

02.09.2015 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии протокол № 6 от 02.09.2015 г., 
руководствуясь Правилами приема в государственное профессиональное 
образовател ьное учреждение Ярославской области
Пошехонский аграрно-политехнический колледж по программам подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 2015 
году, а так же контрольными цифрами приема на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.09.201 5 г. на первый к\ ре о т  чепии но программе подготовки 
специалистов среднего звена 35.02.14 «Охотоведение и звероводство» м ест , 
финансируемые из бюджета Ярославской области, а именно:

1. Ушакова Романа Александровича
2. Долбешкина Александра Алексеевича
3. Дмитриева Алексея Альбертовича
4. Котел и ну Светлану Евгеньевну
5. Колотушкину Марию Есильбаевну
6. Бухмарева Андрея Алексеевича
7. Березина Николая Анатольевича
8. Кузнецова Николая Анатольевича
9. Котелина Николая Константиновича
10 .Котелина Владимира Константиновича

2. Зачислить с 02.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)» места, финансируемые из бюджета Ярославской области, а 
именно:
1. Околодкова Андрея Сергеевича
2. Ганичеву Ингу Олеговну
3. Московцеву Ольгу Олеговну
4. Мишина Артема Витальевича



3. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе 
подготовки специалистов среднего звена 18511 «Слесарь по ремонту 
автомобилей» места, финансируемые из бюджета Ярославской области, а 
именно:
1. Вавилова Кирилла Александровича
2. Кузьмина Дмитрия Сергеевича

4. Зачислить с 02.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 38.02.02 «Страховое дело» места, 
финансируемые из бюджета Ярославской области: Зверева Дмитрия
Владимировича

Директор О.Н. Викторович



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

( ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ №

08.09.2015 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии протокол № 6 от 08.09.2015 г., 
руководствуясь Правилами приема в государственное профессиональное 
образовательное учреждение Ярославской области
Пошехонский аграрно-политехнический колледж по программам подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 2015 
году, а так же контрольными цифрами приема на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 09.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена специальности 15.01.05 «Сварщики 
(электросварочные и газосварочные работы)», места, финансируемые из 
бюджета Ярославской области, абитуриентов, а именно:

1.Емельянова Владимира Васильевича 
2.Четверикова Александра Николаевича
3.Сметанина Евгения Викторовича
4.Ганичева Дмитрия Борисовича
5.Горбунова Андрея Александровича
6.Юзгина М аксима Алексеевича
7.Мельникова Олега Леонидовича
8.Ковригина Александра Александровича
9.Петрова Ю рия Александровича
10. Галкина Сергея Николаевича

2. Зачислить с 09.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена специальности 35.02.12 «Садово-парковое и 
ландшафтное строительство» места, финансируемые из бюджета Ярославской 
области, абитуриентов, а именно:
1. Лосеву Марину Михайловну



2. Ибрагимову Екатерину Михайловну
3. Ибрагимова Руслана Рамазановича
4. Смирнова М ихаила Николаевича
5. Титова Виталия Николаевича
6. Клюева Евгения Алексеевича
7. Проньку Антона Петровича
8. Козелкову Дарью Николаевну

Директор О.Н. Викторович



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШ ЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

( ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

14.09.2015 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии протокол № 7 от 14.09.2015 г., 
руководствуясь Правилами приема в государственное профессиональное 
образовательное учреждение Ярославской области
Пошехонский аграрно-политехнический колледж по программам подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 2015 
году, а так же контрольными цифрами приема на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 14.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 19906 «Электросварщик ручной сварки» места, 
финансируемые из бюджета Ярославской области, а именно:

1. Тимошичева Евгения Николаевича
2. Гусарова Виктора Евгеньевича
3. Еремичева Дмитрия Викторовича

ПРИКАЗ № $

Директор О.Н. Викторович


